
Objednávka č. NBÚ-531/2016

Název Název

Adresa Adresa

PSČ 150 06  Město PSČ 13000 Město

IČ IČ

DIČ

Vyřizuje Č. účtu

Telefon Fax

Datum 

Počet Jedn. CELKEM s DPH

2 ks 24 079.00 Kč

10 ks 45 980.00 Kč

70 059.00 Kč

 

 

mob. telefon Microsoft Lumia 950 DS

mob. telefon Microsoft Lumia 650 DS

(VZ - T002/16/V00046344)

Objednávka je platná až jejím potvrzení na emailovou

Národní bezpečnostní úřad

P. O. BOX 49

Praha 56

Netfox s.r.o.

Koněvova 2755/65a

Praha 3

12 039.50 Kč

Objednávaný druh zboží, služeb

Česká republika

68403569

!!! NEPLÁTCE DPH !!!

22.11.2016

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

Datum dodání

Při fakturaci uvádějte vždy číslo naší objednávky!

4 598.00 Kč

adresu XXXXXXXXXXX.

Cena za jedn.

Objednáváme u Vás:

Eva Rálišová

Maximální cena vč. DPH  CELKEM

Fakturovat

Hotově

se řídí z. 89/2012 Sb.- OZ.

 

         Ing. Helena LACHOUTOVÁ

              ředitelka OPE NBÚ

Č. pol.:  513 706 -5555

K faktuře přiložte potvrzený předávací protokol

nebo dodací list.

Veškeré obchod. vztahy řešené dle této objednávky

Podrobnosti platby 

Odběratel Dodavatel 

        Správce rozpočtu: 

Poznámky / připomínky 

OBJEDNÁVKA 

Objednatel  - razítko a podpis 
Ing. Václav HABRYCH 

 ředitel OKIS NBÚ 

Potvrzenou objednávku zašlete zpět 
na výše uvedenou adresu, faxem nebo na e-
mail. adresu: XXXXXXXXXXXXXX 
Při veškeré korespondenci žádáme o uvádění 
názvu zboží  v českém jazyce. 


